Rua Rogério Gissoni, n.º 450, Centro de Ouro Fino-MG, CEP 37570-000
Contatos: (35) 3441-1489 / (35) 3441-5380 / (35) 3441-1435, e-mail: diretorgeral@camaraourofino.mg.gov.br

Ofício Gab. Vários Autores N.º 044/2022.

Ouro Fino, 15 de junho de 2022.

Excelentíssimo Senhor Daniel Felice.

Exmo. Sr. Presidente do Sindicato dos Servidores Públicos Municipais de Ouro Fino.

Assunto: Convida para Audiência Pública.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossas cordiais saudações, vimos através do presente, convidá-lo para

participar da Audiência Pública que será realizada no dia 28 de junho de 2022, às 19:00

horas no Plenário da Câmara Municipal.

O propósito desta Audiência Pública, é debater e buscar ideias e mecanismos

que possam ser úteis e aplicáveis em nosso município, no incentivo ao desenvolvimento

econômico da produção rural e no turismo rural.

Assim, a Casa Legislativa conta com o apoio e a participação de todos os

interessados para fortalecer este evento.

Sem mais para o momento, aproveitamos o ensejo para renovar nossos votos

de protestos de consideração e apreço.

Respeitosamente,

mailto:diretorgeral@camaraourofino.mg.gov.br